
 

PROCESSO SELETIVO

PROGRAMA DE ESTÁGIO 

ANO 2025

 

ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA

QUESTÃO
1
2
3
4
5
6
7
8
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10

GABARITO  

 

PROCESSO SELETIVO 

PROGRAMA DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

ANO 2025 – 2º SEMESTRE 

ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 
TECNÓLOGO EM GESTÃO PÚBLICA 

QUESTÃO GABARITO 
1 B 
2 C 
3 B 
4 D 
5 B 
6 A 
7 D 
8 B 
9 C 

10 A 
 

 

 

 

OBRIGATÓRIO 

ADMINISTRAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA E 


